
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

咲花 琴葉

ブラックドッグ
バロール

記者

23

素体

安定した家庭

嫌悪

見合い

女性

36

友人

2
2
3
1

0
0
1
0

0
0
0
0

3
1

2
2
7
2

31
11
11
16
32

5 1
1 6

普通自動車 レネゲイド ウェブ2 2 2

▼コンボ
Start-up:Pinpoint gravity

Formation:Gravity area

　　
ＲＣ
　　
ＲＣ

0
7r+5

0
7r+5

cost
５

8

timing
major

major

単体 / [次回被ﾀﾞﾒｰｼﾞ]+7d10
単体 / [次回被ﾀﾞﾒｰｼﾞ]+8d10

範囲選 / [次回被ﾀﾞﾒｰｼﾞ]+7d10 / 同ｴﾝｹﾞｰｼﾞ不可

0 0

【実験体 - ロストナンバー -】
篠崎 彰
フィオ☑
九重 凛音

ドクタープライズ
雨志海 いちご
彰のロザリオ

友情
感服
同情
執着

連帯感
懐旧

悔悟
脅威
不安
懺悔
隔意
感謝

医療トランク
メモリー『篠崎 彰 / 友情』

16 2

ワーディング

リザレクト

加速装置

死神の瞳

C:バロール

紡ぎの魔眼

因果歪曲

パラドックス

ディメンジョンゲート

★

0

2

5

2

3

3

1

1

-

1d10

2

３

2

１

３

1

3

オート

気絶時

ｾｯﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

視界

-

至近

-

-

至近

シーン

自身

自身

単体

-

自身

範囲選

-

効果

自動

自動

自動

RC

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

ﾘﾐｯﾄ

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

【行動値】+[Lv*4]

[次回被ﾀﾞﾒｰｼﾞ]+[Lv+2]d10 状態化

C値-[Lv]

判定ﾀﾞｲｽ+[Lv] ﾗｳﾝﾄﾞ1

対象を変更 ｼﾅﾘｵLv 同ｴﾝｹﾞｰｼﾞ攻撃不可

因果歪曲の対象を[5体]へ変更

自分が知る場所へつながるゲートを作成

新人記者として頑張っている23歳(独身)の女性。
10年前、FHの実験体として囚われていた過去を持つ。
囚われている間にオーヴァード化しており、
救出された後 知り合ったUGNエージェントの篠崎 彰と話すようになった。
子供好きの気さくな人であり、すぐ仲良くなって友人になれた。

一年ほど前から彼が行方不明になり、毎日無事を祈っている。
その間に 事を知らない親からはそろそろ結婚しろと見合いの話を持ちかけられているが、
その手の話は全て断り、彰の事を心配しながら記者の忙しい毎日に奔走している。
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